
 

 

UCHWAŁA NR XVII/213/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, zadań realizowanych w ramach 

Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.249.029 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.249.029 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 

2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 

XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r. § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się kwotę wydatków na spłatę 

przypadających w roku budżetowym 2025, zgodnie z zawartymi umowami, wymagalnych zobowiązań z tytułu 

udzielonych przez Województwo Łódzkie poręczeń i gwarancji w wysokości 9.456.182 zł.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8820



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/213/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 2 691 333 442 304 

ZADANIA WŁASNE 2 651 333 442 304 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 265 313 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 265 313 0 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 265 313 0 

  Środki na uzupełnienie dochodów województw  2 265 313 0 

  6830 Środki na uzupełnienie dochodów województw 2 265 313 0 

Razem 2 265 313 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 384 670 384 670 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 384 670 0 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 384 670 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 384 670 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
384 670 0 

Razem 384 670 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 384 670 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0 384 670 

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
0 384 670 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0 384 670 

Razem 0 384 670 

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 350 57 634 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 57 634 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 57 634 

  
Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w 

zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy 
0 57 634 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0 57 634 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8820



Razem  0 57 634 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 350 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 350 0 

 75095  Pozostała działalność 1 350 0 

  
Wpływy z tytułu wpłat od obywateli Ukrainy w zakresie 

zakwaterowania i wyżywienia 
1 350 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350 0 

Razem  1 350 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
40 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
40 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000 0 

 75095  Pozostała działalność 40 000 0 

  

Dochody w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

40 000 0 

  

6208 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

31 884 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

8 116 0 

Razem 40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8820



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/213/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 18 077 190 15 828 161 

ZADANIA WŁASNE 17 700 890 15 491 861 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 545 000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 300 000 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

0 73 674 

  
Wydatki związane z przystąpieniem Województwa 

Łódzkiego do długu 
0 73 674 

  8040 

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

0 73 674 

Razem 0 73 674 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 226 326 

  
Spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki 

zdrowotnej 
0 226 326 

  8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji 
0 226 326 

Razem 0 226 326 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 245 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 245 000 

  

Rezerwa celowa na dotacje dla samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

realizujących zadania ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy 

0 1 245 000 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 245 000 

Razem  0 1 245 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 885 656 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 0 885 656 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8820



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 885 656 

 71095  Pozostała działalność 0 885 656 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 732 200 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 65 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 53 000 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 614 200 

Razem 0 732 200 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 153 456 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 190 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 141 266 

Razem 0 153 456 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 15 270 234 13 004 921 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 384 670 384 670 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 384 670 384 670 

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 

Łódzkiem – spójny i zrównoważony system 

transportowy województwa: zakup taboru 

zbiorowego transportu drogowego 

384 670 384 670 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
384 670 0 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0 384 670 

Razem 384 670 384 670 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 14 461 397 12 196 084 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 365 313 12 196 084 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 14 365 313 12 196 084 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych  0 7 780 771 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 780 771 

Razem 0 7 780 771 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8820



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Łask - Bogumiłowice 
2 265 313 2 265 313 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 313 2 265 313 

Razem 2 265 313 2 265 313 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 Jamno - 

Brzeziny 
0 700 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 700 000 

Razem 0 700 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

Sokolniki - Złoczew 
1 200 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000 0 

Razem 1 200 000 0 

  Modernizacja dróg wojewódzkich  7 900 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 900 000 0 

Razem 7 900 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
0 1 000 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

  

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich poprzez budowę systemu 

monitoringu i zarządzania na drogach 

wojewódzkich województwa łódzkiego 

3 000 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000 0 

Razem 3 000 000 0 

  

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich poprzez budowę systemu 

monitoringu i zarządzania na drogach 

wojewódzkich województwa łódzkiego 

0 450 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 450 000 

Razem  0 450 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96 084 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 96 084 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
96 084 0 

  3050 Zasądzone renty 2 160 0 

  4580 Pozostałe odsetki 22 234 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
60 910 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
10 780 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8820



Razem 96 084 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 424 167 424 167 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 424 167 424 167 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 167 424 167 

  
Modernizacja budynku Biblioteki Pedagogicznej w 

Pabianicach 
0 154 167 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 154 167 

Razem 0 154 167 

  
Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku przy 

ul. Solnej 14 w Łodzi 
0 270 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 270 000 

Razem 0 270 000 

  

Nabycie w wyniku zniesienia współwłasności, 

udziału w wysokości 9/10 części nieruchomości 

położonej w Łodzi przy ul. Żeromskiego 76, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

213/9 

424 167 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
424 167 0 

Razem 424 167 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 545 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 545 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 795 000 0 

  Przeprowadzenie prac modernizacyjnych systemu 

ochrony p.poż. budynku głównego Samodzielnego 

Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w 

Piotrkowie Trybunalskim 

495 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

495 000 0 

Razem 495 000 0 

  Dofinansowanie doposażenia Pracowni Diagnostyki 

Histopatologicznej i Cytologicznej Szpitala 

Wojewódzkiego w Sieradzu 
120 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

120 000 0 

Razem 120 000 0 

  Dofinansowanie doposażenia Oddziału Rehabilitacji 

Dziecięcej w Rafałówce (Szpital Wojewódzki im. 

Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Sieradzu) 

24 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

24 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8820



Razem 24 000 0 

  Dofinansowanie dostawy aparatu USG dla Oddziału 

Neurologicznego z Oddziałem Udarowym Szpitala 

Wojewódzkiego w Sieradzu 
56 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

56 000 0 

Razem 56 000 0 

  Dofinansowanie dostawy ambulansu 

transportowego z wyposażeniem dla Szpitala 

Wojewódzkiego w Sieradzu 
100 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

100 000 0 

Razem 100 000 0 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 750 000 0 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków FERS 

- "Zakup MRI i utworzenie pracowni rezonansu 

magnetycznego w zabudowie kontenerowej" 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 

750 000 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

750 000 0 

Razem 750 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 885 656 56 284 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 550 744 0 

 80195  Pozostała działalność 550 744 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

445 674 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 444 674 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem  445 674 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

105 070 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 275 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 230 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 565 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8820



Razem  105 070 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 297 297 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 297 297 0 

 80195  Pozostała działalność 297 297 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

286 526 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 614 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 881 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 199 200 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 805 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 39 026 0 

Razem  286 526 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

10 771 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 795 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 976 0 

Razem  10 771 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
37 615 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 615 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
37 615 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 37 615 0 

  4260 Zakup energii 37 615 0 

Razem  37 615 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
0 56 284 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 56 284 

 75095  Pozostała działalność 0 56 284 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
0 56 284 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 46 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 10 284 

Razem  0 56 284 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
36 300 36 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8820



DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 36 300 36 300 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

36 300 36 300 

 92595  Pozostała działalność 36 300 36 300 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju 

zielonej infrastruktury 

36 300 36 300 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 36 300 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

36 300 0 

Razem 36 300 36 300 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 
300 000 300 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 300 000 300 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 300 000 

 71095  Pozostała działalność 0 300 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i 

kadr w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
0 300 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 300 000 

Razem  0 300 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000 0 

 80195  Pozostała działalność 300 000 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i 

kadr w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
300 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

300 000 0 

Razem  300 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ 

DLA FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
40 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8820



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 40 000 0 

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

40 000 0 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 884 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 116 0 

Razem  40 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8820


		2025-09-09T11:12:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




